ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШАРТТАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

02.11.2020 ç.   № 64
Шăрттан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 г.    № 64
деревня Ширтаны

О внесении изменений в постановление администрации Ширтанского сельского поселения от 27.12.2013 №74 «Об оплате труда работников Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ширтанском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики»
Руководствуясь с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2013 года № 463 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике» (с изменениями от 02.10.2020 №549), администрация Ширтанского сельского поселения постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации Ширтанского сельского поселения от  27.12.2013 года №74 «Об оплате труда работников  Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Ширтанском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики» (с изменениями от 01.02.2018 №14, от 16.10.2019 №71а) изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Врио главы Ширтанского

сельского поселения

Атамов С.В.
Приложение

к постановлению администрации

Ширтанского сельского поселения

 № 63    от 02.11. 2020
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников администрации Ширтанского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	Наименование должности

	Должностной оклад (рублей)

	Инспектор
	2707